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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02303016D

2. Data e Regjistrimit 03/11/2020
3. Emri i Subjektit PHOENIX GROUP LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ullishta, ZK.3266, 
Nr.Pasurie 96/64, VOL.20, Tirane". 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile te te gjitha kategorive.Sistem shitjeje 

elektronik dhe transaksione financiare elektronike. Shoqeria 
kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe 
lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Shoqeria ka te drejte te 
hapi dhe operoje: Agjenci per prerjen e siguracioneve te 
makinave dhe produkteve te agjencive te sigurimeve. 
Agjenci " lmobiliare "kontrata shit-blerje pronash, qera, 
lesing, huaperdorje, emfiteoze,kontrata kalimi te 
drejtash,kontrata heqje dore Aluizni, kontrata premtim shitje, 
etj, te pronave. Te marr dhe te jape hua si dhe te marre dhe te 
vendose kolaterale nga:shogeri,institucione financiare, 
banka, fondacione, individe, brenda dhe jashte vendit. 
lnvestime financiare te lejueshme nga ligji dhe te gjitha llojet 
e veprimtarive te real- estate Agjensi imobiliare, 
ndermjetsim & marketing ne fushen e 
sigurimeve.Ndermjetesim financiar, operacione me pasuri te 
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paluajtshme , te luajtshme , tregtare , perfshire dhenie 
negarancive, dorezanie, pengje , hipoteka. Shogeria mund 
Shoqeria ka per objekt te veprimtaris se saj dhenien me qira 
te makinave, motoreve, minibus, autobus, jahte, mjete 
lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve 
motorike, personave te trete. Tregtim, sherbim me qera, me 
drejtues mjeti, per cdo mjet te levizshern te lejuar per 
qarkullim, sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, 
nderkombetar, nderkontinental,etj. te kryeje edhe cdo 
veprimtari tjeter e cila eshte ne ndihme dhe e lidhur me 
objektin kryesor teveprimtarise se saj. Shoqeria mund te 
kryej edhe cdo aktivitet te parashikuar nga Legjislacioni 
Shqiptar.Shoqeria ka te drejte te hapi dhe operoje Agjenci 
per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te 
agjencive te sigurimeve. Transport udhetaresh e mallrash, 
kombetar e nderkombetar, cargo etj. Kryerjen e sherbimeve, 
servisin etj, per riparimin e mjeteve motorike te te gjitha 
markave te shitura ose jo prej Shoqerise.Shoqeria mund te 
zhvilloj aktivitetin e saj ne fushen e publikimeve dhe 
reklamimit. Shitje me shumice dhe me pakice permes 
internetit, prodhim, import dhe tregetim te kompjuterave, 
programeve dhe paisjeve kompjuterike. Mirembajtje dhe 
permiresim infrastrukture kompiuterike dhe rrjetesh 
kompiuterike.Shoqeria mund te zhvilloj aktivitetin e saj ne 
drejtim te zhvillimit te dekorit ne mjedise urbanedhe punime 
restaurimi. Hapjen e qendrave dhe komplekseve sportive per 
argetimin dheclodhjen e njerezve, salla lojrash, salla per 
ushtrimin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen eqendrave 
estetike masazheve, kozmetike etj.Shoqeria ka per objekt te 
veprimtaris se saje hapje dhe operim te Agjencive 
Turistike,organizimi i guidave turistike Brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Agjenci transporti 
nderkombetare udhetaresh. Shitje dhe blerje 
automjetesh.Import-eksport te mallrave elektroshtepiake 
Projektim,instalim i sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore 
tetelekomunikacionit, programimi e instalimi i sistemeve 
teradiokomunikacionitndertime rrugore te kategorise se 
pare,dyte, trete, katert e te peste,ndertime hekurudhore, 
detare,portuale, drenime, 
hidraulike,hidroteknike,restaurime,punime ne prodhim e 
shperndarje te energjise,punime sherbimi, topogjeodezike, 
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rilevimetopografike, speciale gjeodezike,elektrike etj. Ne 
fushen e peogramimit te Softeare dhe Platformave Software-
ike,sherbime, riparime dhe mirembajtje teSoftware dhe 
Platformave Software-ike.Ndertime civile te te gjitha 
kategorive.Tregtim te artikujve te ndryshem Import-
Exportpajisje elektrike dhe elektronike, elektro- 
shtepiake,ushqimore, bujqesore dhe blektorale, 
veshmbathje,industriale, lende te para per industrine, 
materiale ndertimi materialeve inerte,prodhim elemente 
betoni e betonarme,konsulence ne fushen e menaxhimit te 
investimeve dhe zbatim projektesh.Servis pajisje elektronike 
dhe elektroshtepiake.Shperndarje dhe shitje te produkteve te 
telekomunikacionitTransport te malrave dhe te udhetareve 
urban, nderurban dhe nderkombetar. Spedicion te mallerave 
te import-eksportittranzite ne territorin e Republikes se 
Shqiperise.Sistem shitjeje elektronik dhe transaksione 
financiare elektronike.Shoqeria, pervec sa me siper, mund te 
shes,te blej dhe te marre- pjese Konsulence ne fushen 
juridike,tregetare dhe financiare.Te ushtroje veprimtari tjeter 
te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nja shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te Iegjislacionit 
shqiptar.Te marre pejse ne tendera publike ose private, 
kombetare dhe nderkombetare ne fushen e 
ndertimit,infarstrukturave, te energjise dhe ne fusha te tjera 
vetem ose ne bashkepunim e ortakeri teperkohshme me 
shoqeri te tjera;Te themeloje partneritete per kryerjen e 
punimeve me rendesi strategjike brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise edhe ne fushen e ndertimit dhe 
shfrytezimit te distributoreve te karburanteve, e te tjera sipas 
statusit
Ervis Myftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisMyftari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PHOENIX GROUP LIMITED
E-Mail: e_myftari@yahho.com  
Telefon: 0692079585  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-614168-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C5FF40-EEBE-4F61-9ADD-9F348C9C1B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC27470A-E6F8-4254-829F-DDBBFC52CFEF

